
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 17 сентября 2020 года № 6-р

Об избрании (делегировании) депутатов 
в состав Земского собрания Сосновского 
муниципального района Нижегородской области

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, частью 2 статьи 22 Устава
муниципального образования Сосновский муниципальный район
Нижегородской области, частью 8 статьи 22 и частью 2 статьи 28 Устава
Панинского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области, утвержденного решением сельского Совета Панинского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 22.01.2019
года № 1-р, сельский Совет Панинского сельсовета решил:

1. Избрать депутатов в состав Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области главу местного
самоуправления Панинского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области  Морозову Ольгу Валентиновну, депутата сельского
Совета Панинского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области  - Чукавина Владимира Ивановича.

2. Направить данное решение в Земское собрание Сосновского
муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления  
Панинского сельсовета
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области
О.В.Морозова




